2025 年８月８日

各 位

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は本日公表の2025年６月期（2024年７月１日～2025年６月30日）の連結決算において、2024年８月

13日に公表いたしました同期間の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

２．2025年６月期通期連結予想と実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

15,000

百万円

900

百万円

850

百万円

450

円 銭

39.74

実績値（Ｂ） 15,056 581 552 310 27.43

増減額（Ｂ－Ａ） 56 △318 △297 △139

増減率（％） 0.4％ △35.4 △34.9 △31.0

（差異の理由）

売上高は、既存店売上の伸長と新規出店による増収により、おおむね計画通りに推移しました。

一方、利益は原材料費や光熱費の高止まりに加え、人件費の上昇などの影響を受け、計画を下回りました。

その結果、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益は、2024年 8月 13日に公表した

連結業績予想を下回ることとなりました。

以  上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証スタンダード）

本店所在地 大阪市中央区安土町二丁目３番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 兼

COO

平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456